
HEMDEK GENEL KURUL TOPLANTISI 

 

TARİH: 13 Mart 2021  

SAAT: 17.00 – 20.00   

YER: Online 

TOPLANTIYI DÜZENLEYEN: İstanbul Üniversitesi–Cerrahpaşa Florence Nightingale Hemşirelik 

Fakültesi 

 

GÜNDEM 

1. Konsey Yönetim Kurulu ve Başkanının Seçimi  

2. Çalışma gruplarının güncellenmesi 

ALINAN KARARLAR 

1. Online Genel Kurul toplantısı saat 17.00’da Prof. Dr. Sevim Buzlu başkanlığında 

başlatıldı ve ardından açık oylama ile seçim yapılmasına karar verildi. 

Toplantıya Oylamaya Katılan Hemşirelik Fakülteleri Dekanları 

Adnan Menderes Üniversitesi    Prof. Dr. Yelda ÖZSUNAR DAYANIR  

Akdeniz Üniversitesi      Prof. Dr. Zeynep ÖZER 

Ankara Üniversitesi      Prof. Dr. Ayfer TEZEL 

Atatürk Üniversitesi      Prof. Dr. Mağfiret KAŞIKÇI 

Dokuz Eylül Üniversitesi     Prof. Dr. Şeyda SEREN İNTEPELER 

Ege Üniversitesi      Prof. Dr. Ayşegül DÖNMEZ 

Hacettepe Üniversitesi     Prof. Dr. Leyla DİNÇ 

İnönü Üniversitesi      Prof. Dr. Rukuye AYLAZ  

İstanbul Üniversitesi –Cerrahpaşa    Prof. Dr. Sevim BUZLU 

Koç Üniversitesi      Prof. Dr. Ayişe KARADAĞ 

Mersin Üniversitesi      Prof. Dr. Ayda ÇELEBİOĞLU 

Necmettin Erbakan Üniversitesi    Prof. Dr. Emel EGE 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (Hamidiye)   Prof. Dr. Merdiye ŞENDİR 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (Gülhane)   Prof. Dr. Emine İYİGÜN 

Yakın Doğu Üniversitesi     Prof.Dr. Ümran Dal YILMAZ 

Toplantıya Katılamayan veya Temsilcisi Bulunmayan Hemşirelik Fakülteleri Dekanları 

Selçuk Üniversitesi      Prof. Dr. Sema YILMAZ 



Yapılan açık oylamada, dokuz hemşirelik fakültesi dekanı oybirliği ile yönetim 

kuruluna seçildi. 

HEMDEK YÖNETİM KURULU: 

Dokuz Eylül Üniversitesi    Prof. Dr. Şeyda SEREN İNTEPELER (BAŞKAN) 

Adnan Menderes Üniversitesi   Prof. Dr. Yelda ÖZSUNAR DAYANIR  

Atatürk Üniversitesi     Prof. Dr. Mağfiret KAŞIKÇI 

Ege Üniversitesi     Prof. Dr. Ayşegül DÖNMEZ 

Hacettepe Üniversitesi    Prof. Dr. Leyla DİNÇ 

İnönü Üniversitesi    Prof. Dr. Rukuye Aylaz 

Mersin Üniversitesi    Prof. Dr. Ayda Çelebioğlu 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (Hamidiye) Prof. Dr. Merdiye ŞENDİR 

Yakın Doğu Üniversitesi    Prof.Dr. Ümran Dal YILMAZ 

 

2. Daha önce belirlenen dört çalışma komisyonunun başkan ve üyeleri güncellendi ve 

çalışma komisyonlarının son hali aşağıda verildi. 

 

1.Lisans Eğitimi Çalışma Komisyonu (ÇK1);  

Prof. Dr. Mağfiret Kaşıkçı (Başkan) 

Prof. Dr. Sevim Buzlu  

Prof. Dr. Ümran Dal Yılmaz  

Prof. Dr. Merdiye Şendir  

 

2.Lisansüstü Eğitim Çalışma Komisyonu (ÇK2);  

Prof. Dr. Leyla Dinç (Başkan) 

Prof. Dr. Emel Ege  

Prof. Dr. Zeynep Özer  

Prof. Dr. Ayda Çelebioğlu  

 

3.Mevzuat Çalışma Komisyonu (ÇK3);  

Prof. Dr. Emine İyigün (Başkan) 

Prof. Dr. Rukuye Aylaz  

Prof. Dr. Ayfer Tezel 

Prof. Dr. Yelda Özsunar Dayanır  



 

4.Strateji Çalışma Komisyonu (ÇK4);  

Prof. Dr. Ayişe Karadağ (Başkan) 

Prof. Dr. Şeyda Seren İntepeler   

Prof. Dr. Ayşegül Dönmez  

Prof. Dr. Sema Yılmaz  

 

Bir sonraki HEMDEK toplantısının Mayıs 2021 tarihinde, Dokuz Eylül Üniversitesi 

Hemşirelik Fakültesi ev sahipliğinde yapılmasına karar verildi. 

Toplantı saat 20.00’da sona erdi. 

 

 


